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Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/mrd-300-driver-tubowy-200wmax-100wrms-8-p-5211.html

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Driver tubowy, 100Wgys, 8Q

Cena brutto

MRD-300 Driver tubowy, 200Wyax,

1 049,00 zt

852,85 zt
Dostepnos¢ 2-10 dni
MRD-300

4007754232097

e 35.5mm (1.4") driver tubowy High-tech z magnesem ferrytowym

e Tytanowa membrana z 63.7mm (2.5") cewka

* Szerokie pasmo przenoszenia, bardzo liniowa charakterystyka czestotliwosciowa oraz wysoki poziom dzwieku z

minimalnymi zaktéceniami

¢ Mocowanie na 4 $ruby (Srednica otworu montazowego: 101.6mm)

Odpowiednia tuba: MRH-300

Klang + Ton 03/2013

"Doskonate potaczenie 1.4" drivera z tubg (MRD-300 z MRH-300). Efekt idealny do zastosowan PA oraz HiFi wymagajacych

sporej mocy. Jakos$¢ obu komponentéw z najwyzszej potki."

Parametry

Impedancja (2)

Technika

Pasmo przenoszenia
Czestotliwos¢ rezonansowa (fs)
Zal. czest. zwrotnicy (fmax) (12dB/okt.)
Moc znamionowa RMS

Moc muzyczna

Czutos¢

Max SPL

Max napiecie

Kat promieniowania w poziomie

8Q

fx-19000 Hz
800 Hz
1200 Hz
100 w

200 W

110 dB/W/m
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Kat promieniowania w pionie
Podatnos¢ mech. zawieszen (Cms)
Masa ruchoma (Mms)
Dobro¢ mechaniczna (Qms)
Dobro¢ elektryczna (Qes)
Dobro¢ catkowita (Qts)
Objetos¢ ekwiwalentna (Vas)
Rezystancja cewki (Re)
Wspodtczynnik BxL
Indukcyjnosé cewki (Le)
Srednica cewki

Materiat korpusu cewki
Wychylenie liniowe (Xuax)
Pow. czynna mem. (Sd)
Waga magnesu

Srednica magnesu

Otwoér montazowy
Gtebokos$¢ montazowa
Srednica otworu montazowego
Rozstaw otwordéw X

Rozstaw otworéw Y
Wymiary

Srednica zewnetrzna
Szerokos¢

Gtebokos¢

Klasa szczelnosci

Dopuszcz. temp. otoczenia
Waga

llos¢

Typ gtosnika

@63,7 mm

@140 mm
zal. od tuby
zal. od tuby

@ 140mm x 60mm
@140 mm

@140 mm

59 mm

0-40 °C

2,18 kg

1

14"
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